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ANUNCIO

PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 
DEL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA PERTENECIENTES A LA ESCALA 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA 
DE OPOSICIÓN LIBRE. 

El Tribunal Calificador en su sesión celebrada con fecha veintidós de junio de dos mil 
veintidós procede a:

1) Vistas las alegaciones presentadas  en relación a la puntuación obtenida por las 
personas aspirantes en el tercer ejercicio de la oposición, este Tribunal procederá  al examen y 
resolución de las mismas, siendo la decisión del Tribunal como sigue:

- Luis Arbos Gómez, con DNI ***9570**, presenta con fecha 6 de junio de 2022 y 
registro de entrada nº 2022 10897 escrito en el que solicita se cuelguen o se le proporcionen 
copias de los archivos de Word y Excel correspondientes al tercer ejercicio al objeto de verificar 
las respuestas. Este Tribunal entiende que los documentos referidos son editables, y por tanto 
manipulables, y por ello no son susceptibles de su publicación en el tablón de anuncios de la 
sede electrónica, por lo que se acuerdo convocar a los/as aspirantes interesados/as para 
audiencia individual y revisión de su ejercicio y de los documentos Word 2013 y Excel 2013 
utilizados para la realización del tercer ejercicio, en la Biblioteca Municipal de Antequera “San 
Zoilo”, sita en Plaza Fernández Viagas, s/n, el día 13 de junio del actual, mediante anuncio 
publicado el día 8 de junio. Abierto dicho acto de audiencia, se cerró a las 9:25 horas, una vez 
transcurrido un tiempo prudencial sin que se presentara ningún aspirante. Por ello, este Tribunal 
resuelve estimar dicha alegación, habiendo proporcionado ya el acceso a los documentos 
solicitados.

2) Una vez examinadas y resueltas las alegaciones presentadas por los aspirantes, este 
Tribunal calificador se ratifica en las puntuaciones obtenidas por los/as aspirantes y publicadas 
en el anuncio de fecha 6 de junio de 2022, relacionando a continuación las calificaciones 
definitivas correspondientes al tercer ejercicio obtenidas por los aspirantes presentados.

PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS/AS ASPIRANTES PRESENTADOS/AS AL 
TERCER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN. 

(PUNTUACION MÍNIMA NECESARIA PARA SUPERAR EL TERCER EJERCICIO: OBTENER 
UN MÍNIMO DE 5 PUNTOS EN CADA UNO DE LOS SUPUESTOS SOBRE EL MÁXIMO DE 10 
PUNTOS, DE CONFORMIDAD CON LA BASE 8.1 DE LA CONVOCATORIA)

QR 3 DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 1º 
SUPUESTO

NOTA 2º 
SUPUESTO

NOTA 
TOTAL 3º 

EJERCICIO

NOTA 
MEDIA 3º 

EJERCICIO

TURNO DISCAPACIDAD

1401 ***5601** ALCANTARA SASTRE SARA 9,285 3,000 12,285 6,143

TURNO ORDINARIO

1042 ***9570** ARBOS GOMEZ LUIS 10,000 9,000 19,000 9,500
1004 ***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 6,428 5,000 11,428 5,714
1243 ***8221** CEREZO ALONSO ANA 10,000 6,000 16,000 8,000
1560 ***1531** CONDE DE VEGA LAURA 10,000 6,000 16,000 8,000
1556 ***7963** DOMINGUEZ URBANO SIMON 10,000 4,000 14,000 7,000
1552 ***5156** FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL MAR 9,285 7,000 16,285 8,143
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1597 ***0405** FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO 8,751 2,000 10,751 5,376
1215 ***2786** GALERA MARIN MARIA INMACULADA 7,142 7,000 14,142 7,071
1321 ***8815** GALLARDO PERIANEZ ZENAIDA 9,285 9,000 18,285 9,143
1544 ***5248** GUERRERO CAMPOS CARMEN 7,857 6,000 13,857 6,929
1317 ***7058** HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 9,285 6,000 15,285 7,643

1211 ***6796**
HERRERA BARCELONA JOSE 
ANTONIO 3,571 3,000 6,571 3,286

1199 ***8224** LANZAS JIMENEZ JULIA 7,142 7,000 14,142 7,071
1564 ***5010** LORA NÚÑEZ JOSÉ JOAQUÍN 8,571 9,000 17,571 8,786
1568 ***5169** LUQUE LOZANO ANTONIO JESÚS 10,000 8,000 18,000 9,000
1540 ***0549** MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO 10,000 9,000 19,000 9,500
1361 ***8265** MARTÍNEZ VEGA ARLENE 10,000 5,000 15,000 7,500
1066 ***8642** MOLINA QUINTANA ANA 8,571 5,000 13,571 6,786
1357 ***0147** MONTERO MARTÍNEZ ASCENSIÓN 5,714 8,000 13,714 6,857
1333 ***3237** MORA PORTALES ELENA MARIA 9,280 8,000 17,280 8,640
1353 ***8296** MORCILLO RODRIGUEZ MANUEL 8,571 7,000 15,571 7,786
1074 ***7989** MUINELO PARDINI MARÍA ROSA 10,000 5,000 15,000 7,500
1058 ***8648** OLMO SALIDO JUAN 8,571 4,000 12,571 6,286
1070 ***4455** PERAL SENDINO TERESA DEL 9,285 5,000 14,285 7,143
1046 ***2149** PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA 10,000 8,000 18,000 9,000
1247 ***6241** REYES GARCIA CECILIA 10,000 8,000 18,000 9,000
1054 ***6936** RÍO BADÍA Mª CARMEN DEL 8,571 7,000 15,571 7,786
1030 ***2937** RODRIGUEZ MORENO DAVID 2,142 0,000 2,142 1,071

1078 ***8791**
TRUJILLO  GÁMEZ MARIA DEL 
CARMEN 7,857 4,000 11,857 5,929

1337 ***2798** VEGAS NAVAS ESTHER MARIA 8,571 5,000 13,571 6,786

1219 ***6959**
VILCHEZ LOPEZ-COZAR JOSE 
MANUEL 8,571 4,000 12,571 6,286

1195 ***7018** VILLODRES FERNÁNDEZ MANUEL 10,000 7,000 17,000 8,500

3) Este Tribunal acuerda aprobar el listado de puntuaciones definitivas obtenidas por los 
aspirantes que han superado los tres ejercicios, por orden de puntuación, relacionando a 
continuación el mismo:

TURNO ORDINARIO

QR
 1

QR 
2

QR
 3 DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 1º 

EJERCICIO
NOTA 2º 

EJERCICIO
NOTA 

MEDIA 3º 
EJERCICIO

NOTA 
FINAL

1580 203 1568 ***5169** LUQUE LOZANO ANTONIO JESÚS 8,333 9,500 9,000 26,833

1017 131 1042 ***9570** ARBOS GOMEZ LUIS 6,800 9,750 9,500 26,050

1352 187 1321 ***8815** GALLARDO PERIANEZ ZENAIDA 7,267 9,250 9,143 25,660

1625 89 1560 ***1531** CONDE DE VEGA LAURA 7,533 9,250 8,000 24,783

1014 200 1317 ***7058** HATHIRAMANI HATHIRAMANI 
PRIYA 7,467 9,500 7,643 24,610

1202 179 1564 ***5010** LORA NÚÑEZ JOSÉ JOAQUÍN 6,800 9,000 8,786 24,586

1372 71 1195 ***7018** VILLODRES FERNÁNDEZ MANUEL 7,267 8,750 8,500 24,517

1055 139 1247 ***6241** REYES GARCIA CECILIA 5,200 9,250 9,000 23,450

1605 268 1243 ***8221** CEREZO ALONSO ANA 6,200 9,250 8,000 23,450

1164 75 1046 ***2149** PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA 6,200 8,250 9,000 23,450

1421 33 1333 ***3237** MORA PORTALES ELENA MARIA 5,733 9,000 8,640 23,373

1060 83 1552 ***5156** FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL 
MAR 6,200 9,000 8,143 23,343
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1172 147 1070 ***4455** PERAL SENDINO TERESA DEL 6,933 9,250 7,143 23,326

1136 135 1353 ***8296** MORCILLO RODRIGUEZ MANUEL 6,000 9,000 7,786 22,786

1496 171 1199 ***8224** LANZAS JIMENEZ JULIA 7,067 8,500 7,071 22,638

1385 29 1540 ***0549** MADRONA MARTIN DIEGO 
ANTONIO 5,000 8,000 9,500 22,500

1365 155 1361 ***8265** MARTÍNEZ VEGA ARLENE 5,733 9,250 7,500 22,483

1128 286 1074 ***7989** MUINELO PARDINI MARÍA ROSA 5,533 9,250 7,500 22,283

1059 276 1054 ***6936** RÍO BADÍA Mª CARMEN DEL 5,267 9,000 7,786 22,053

1364 236 1215 ***2786** GALERA MARIN MARIA 
INMACULADA 5,733 9,000 7,071 21,804

1561 216 1066 ***8642** MOLINA QUINTANA ANA 5,267 9,250 6,786 21,303

1248 17 1544 ***5248** GUERRERO CAMPOS CARMEN 5,200 9,000 6,929 21,129

1425 21 1357 ***0147** MONTERO MARTÍNEZ ASCENSIÓN 5,733 8,500 6,857 21,090

1356 4 1337 ***2798** VEGAS NAVAS ESTHER MARIA 5,267 8,750 6,786 20,803

1629 212 1004 ***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 6,000 8,000 5,714 19,714

4) Realizar propuesta de nombramiento como personal funcionario de carrera en la plaza 
de Auxiliar Administrativo, por orden de puntuación de las personas aspirantes que han 
superado las fases de selección y teniendo en cuenta el número de plazas previstas de la 
convocatoria para cada turno de acceso, en cumplimiento a lo establecido en la base 10 de la 
convocatoria: 

TURNO ORDINARIO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 1º 
EJERCICIO

NOTA 2º 
EJERCICIO

NOTA MEDIA 
3º EJERCICIO NOTA FINAL

***5169** LUQUE LOZANO ANTONIO JESÚS 8,333 9,500 9,000 26,833

5) La persona aspirante propuesta presentará en la Unidad Funcional de Recursos 
Humanos de la Corporación, dentro del plazo de veinte días hábiles, contados a partir de la 
publicación de la lista de aprobados/as, los documentos acreditativos de las condiciones de 
capacidad y requisitos exigidos en la base tercera de la convocatoria, así como declaración 
jurada de no hallarse incurso/a en ninguno de los supuestos de incompatibilidad previstos en la 
legislación vigente.

6) El Tribunal publicará en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la web municipal 
los acuerdos adoptados en la presente acta, de conformidad con lo previsto en la base 10.1 de 
la convocatoria.

7) Realizar propuesta de constitución de la bolsa de empleo conforme al orden de prelación 
y criterios establecidos en las bases por las que se rige la presente convocatoria. 
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